
TEMİZ ENERJİ ELÇİLERİ
Genç öğrencileri güçlendirerek
çevreyi korumak ve iklim
değişikliğiyle mücadele etmek

Kovid-19 krizlerinden önce dahi modern dünyada bilgi
paylaşımının tek mümkün yolunun geleneksel öğrenme
yöntemleri olmadığı açıktı. Öğretim için dijital teknolojilerin
kullanılması, eğitimcilere her yerde sınıf çalışmalarında yardımcı
olarak ivme kazandı. Çevrimiçi eğitim kaynakları sonsuz
olanaklar sunabilir ve okul müfredatının tamamlanması ve
geliştirilmesi söz konusu olduğunda veya yeni konuların
belirlenen programa hızlı bir şekilde dahil edilmesine ihtiyaç
duyulduğunda vazgeçilmez araçlar olabilir.

Yeni 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Gündemi, Sürdürülebilir
Kalkınma için Eğitim ilkelerinin eğitimin her düzeyine
yerleştirilmesinin aciliyetini yansıtıyor. Bu, çevrenin korunması
ve iklim değişikliğiyle mücadele gibi geniş bir yelpazedeki
konuları kapsayan öğretim içeriğinin oluşturulmasına yönelik
acil adımlar atılmasını gerektirmektedir.

AB'nin 2050 yılına kadar net sıfır emisyon hedefine eğitim, kamu
bilinci ve işbirliği yoluyla ulaşmaya yardımcı olmak için
tasarlanmış kaliteli öğrenme deneyimine duyulan ihtiyacın
bilincinde olan beş AB ülkesinden katılımcılar yeni bir proje
başlattı: “CEATY: Okul Eğitiminde İşbirliği Ortaklığı Avrupa Birliği
Erasmus+ Programı kapsamında Gençlere Temiz Enerji Elçiliği
Eğitimi”
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CEATY Açılış toplantısı

The project kick-off meeting took place on March 8 and 9 in Sofia at the invitation
of SOFENA who is the project coordinator. All partners from Bulgaria, Turkiye,
Slovenia, Spain, and The Netherlands joined forces to fight against global
warming by providing school children, 12 to 16 years old, with knowledge about
energy consumption, energy savings, and renewable energy sources through
developing their ecological consciousness, and making them become Clean
Energy Ambassadors. 

Proje başlangıç   toplantısı, proje koordinatörü SOFENA'nın daveti üzerine 8 ve 9
Mart tarihlerinde Sofya'da gerçekleşti. Bulgaristan, Türkiye, Slovenya, İspanya ve
Hollanda'dan tüm ortaklar, 12-16 yaş arası okul çocuklarına ekolojik bilinçlerini
geliştirerek enerji tüketimi, enerji tasarrufu ve yenilenebilir enerji kaynakları
hakkında bilgi vererek küresel ısınmayla mücadele amacıyla Gençleri Temiz Enerji
Elçisi haline getirmek için güçlerini birleştirdi..

CEATY'nin temel amacına, çevrimiçi öğretim araçlarının geliştirilmesi, öğrencilerin
çevrenin korunmasına ve iklim değişikliğiyle mücadeleye katkıda bulunmalarını
sağlayarak eğitimde değişimi kolaylaştırmak yoluyla ulaşılacaktır. Bu amaçla yeni
bir dijital öğretim platformu geliştirilecektir. Temiz enerji konularındaki E-öğrenme
platformu, Online oyun ve E-Kütüphane herkesin kullanımına açık ve ücretsiz
olacaktır. Eğitim programındaki etkinliklerin ilgi çekici ve eğlenceli olması,
öğrencileri kardeşleri ve akranlarıyla paylaşma konusunda motive edecek. Seviye
atlama sınavına benzer bölümler, onları yeni yeterliliklerini ebeveynlerine ve diğer
yetişkin akrabalarına sunma konusunda teşvik edecek, böylece çocukların aileleri
ve arkadaş çevreleri içinde Temiz Enerji Elçileri olarak hareket etmelerini
sağlayacak ve projenin okulun dışında daha geniş bir alanda etkisini garanti altına
alacaktır. Eğitimin tamamlanmasının ardından öğrenciler, AB'nin ortak iklim ve
enerji hedeflerine ilişkin bir anlayışa sahip olacak ve Avrupa vatandaşları olarak
kendi rollerini öğreneceklerdir.



Nereden başlıyoruz?

AB ülkelerinde temiz enerji eğitimi ile ilgili algı ve gereksinimlere ilişkin fikir edinmek
amacıyla Mayıs ve Haziran 2023'te Türkiye, Slovenya, Bulgaristan ve İspanya'da
İhtiyaç Analizi yapıldı. Analiz, sırasıyla öğrencilere, öğretmenlere ve ebeveynlere
yönelik, onların temiz enerji eğitimine olan ilgi, bilgi ve destek düzeylerini
değerlendirmenin yanı sıra öğrenme için potansiyel engelleri ve tercih edilen
yaklaşımları belirlemeyi amaçlayan üç anketten oluşuyordu. Toplanan veriler
mevcut duruma kapsamlı bir genel bakış sağladı ve CEATY programının
geliştirilmesinde kanıta dayalı karar vermenin temelini oluşturdu. 

The survey results indicated a strong interest and recognition of the importance
of clean energy education among parents in Turkiye, Slovenia, and Bulgaria and
highlighted the desired topics for clean energy education and the perceived
benefits, emphasizing the importance of fostering environmental awareness and
equipping children with skills for a sustainable future. More information on this
project can be found on our project website: Anket sonuçları, Türkiye, Slovenya ve
Bulgaristan'daki ebeveynler arasında temiz enerji eğitiminin öneminin güçlü bir ilgi
ve farkındalığa işaret etmiş ve temiz enerji eğitimi için istenen konuları ve algılanan
faydaları vurgulamış, çevre bilincini geliştirmenin ve çocukları sürdürülebilir bir
gelecek için gerekli becerilerle donatmanın önemini vurgulamıştır.

Bu proje hakkında daha fazla bilgiyi proje web sitemizde bulabilirsiniz: 
https://www.ceatyeu.com/ 
Linkedin: https://www.linkedin.com/in/ceaty-eu- 
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